30 AR5

PO cen | :* r
303 4 e % 5 g s s & - E N g : T | : _
INVESTIGALION, JIT ) facuttad deciencias | ik | UNC | Universidad
g'ﬁﬁiﬁ:’éﬁ%%ﬁﬁﬁﬁi?ﬁ%% e *;?wﬁf:% surrs S ;r ............ s : w_ o i;i i {_‘gﬁf{gﬁ:ﬁ} } Miacional
Y POSGRADG BN cowdios soonzasios |  sociales | de Crndsha

EXPTE-UNC 0011732/2020

VISTO:

La solicitud presentada por el Director Alterno de la Maestria en Sociologia, Dr. Juan
Marco Vaggione con el fin de designar el Tribunal que evaluara la Tesis presentada por el
maestrando Mateo Buraschi Pire, titulada “La soberania estatal en la gobernanza

financiera global. Las estrategias del gobierno nacional frente al litigio de los Fondos
Buitres.” Dirigida con el Dr. Alejandro Manzo

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los Profesores: Esp. Carlos Juarez
Centeno, Dr. Sergio Job y Dr. Pablo Nemiiia como miembros titulares y a los

Profesores Dra. Alejandra Ciuffolini , Dra. Zenaida Garay Reyna y Dr. Jorge Foa Torres como
miembros suplentes

Que todos los profesores retnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestria en Sociologia del
maestrando Mateo Buraschi Pire a los Profesores. Esp. Carlos Juarez Centeno, Dr. Sergio
Job y Dr. Pablo Nemifia como miembros titulares y a los

Profesores: Dra. Alejandra Ciuffolini , Dra. Zenaida Garay Reyna y Dr. Jorge Foa Torres
como miembros suplentes

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dése copia.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A
VEINTISITE DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE.

RESOLUCION N°: 089/ 2020

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



